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

krs  huoneisto  huoneistotyyppi  pinta-ala

3H+KT+S 59,0 m²
3H+KT+S 66,0 m²
2H+KT+S 53,0 m²
1H+KT 33,5 m²
1H+KT 33,5 m²

3H+KT+S 72,0 m²
3H+KT+S 66,0 m²
2H+KT+S 53,0 m²
4H+KT+S 82,5 m²
3H+KT+S 65,5 m²
2H+KT+S 44,0 m²
3H+KT+S 63,5 m²

3H+KT+S 72,0 m²
3H+KT+S 66,0 m²
2H+KT+S 53,0 m²
4H+KT+S 82,5 m²
3H+KT+S 65,5 m²
2H+KT+S 44,0 m²
3H+KT+S 63,5 m²

3H+KT+S 72,0 m²
3H+KT+S 66,0 m²
2H+KT+S 53,0 m²
4H+KT+S 82,5 m²
3H+KT+S 65,5 m²
2H+KT+S 44,0 m²
3H+KT+S 63,5 m²

3H+KT+S 72,0 m²
3H+KT+S 66,0 m²
2H+KT+S 53,0 m²
4H+KT+S 82,5 m²
3H+KT+S 65,5 m²
2H+KT+S 44,0 m²
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33 3H+KT+S 63,5 m²

Yhteensä 2 kpl 1H+KT 33,5 m² 4 kpl 3H+KT+S 65,5 m²
4 kpl 2H+KT+S 44,0 m² 5 kpl 3H+KT+S 66,0 m²
5 kpl 2H+KT+S 53,0 m² 4 kpl 3H+KT+S 72,0 m²
1 kpl 3H+KT+S 59,0 m² 4 kpl 4H+KT+S 82,5 m²
4 kpl 3H+KT+S 63,5 m²



TA-Asumisoikeus Oy
Willamonkuja 1, Rovaniemi

24.3.2022
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

SIJAINTIKARTTA

Lähde: www.openstreetmap.org
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ASEMAKUVA 1:600

Asumisoikeus Oy
Rovaniemen Willamonkuja 1
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AUTOPAIKAT 1:400

Asumisoikeus Oy
Rovaniemen Willamonkuja 1
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Etelään

Pohjoiseen Itään

Länteen

JULKISIVUT
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Tankokomero HUONELYHENTEET:

ET eteinen

OH olohuone

MH makuuhuone

KPH kylpyhuone

KHH kodinhoitohuone
 
S sauna

VH vaatehuone

WC erillis-wc

Hyllykomero

Siivouskomero

Pyykkikomero

JK = Jääkaappi

Kylpyhuoneen ja wc:n allas

Wc-istuin

Suihku

Kääntyvä suihkuseinä

Kiuas

Varaus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle. 

mikroaaltouunivaraus

SK

PY

APK
(MU)

(PP)
(KR)
IVL

PIIRUSTUSMERKINNÄT 1:50

Astianpesukonevaraus ja seinäkaapissa 
mikroaaltouunivaraus

Ilmanvaihtolaite
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1. kerros

PARV
8,8 m²

SPK
6,6 m²

KERHOTILA
14,0 m²

TK1
9,5 m²

PH PH PH PH
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AS.VAR. 8 kpl
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VSS-VARUSTEET 29

12
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MH MH2

MH2

TK2

(lasten vaunut

9,0 m²)

MH1 MH1

VH

VH

ET ET ET
ET

ET

OH + KT OH + KT
OH+KT OH 

OH + KT  

RTKT

PARV PARV PARV PARV PARV

5
1H+KT 33,5 m²

4
1H+KT 33,5 m²

3
2H+KT+S 53,0 m²

2
3H+KT+S 66,0 m²

1
3H+KT+S 59,0 m²

PESULA
12,0 m²

KUIV.H.
12,0 m²

VALO-
KUILU

PRSH
65,8 m²

TEKN. TILAT
LJH, TEKN. VAR,
SK
17,0 m²

KERROSPOHJA 1:200
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KERROSPOHJA 1:200

2-5. kerros
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OH + KT  
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4H+KT 82,5 m²

3H+KT+S 65,5 m²

2H+KT+S 53,0 m² 3H+KT+S 66,0 m²

3H+KT+S 72,0 m²

3H+KT+S 63,5 m²2H+KT+S 44,0 m²
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3H+KT+S
59,0 m²

1 1. krs

SIJAINTIKAAVIO

1

PARVEKE

OH + KT

KPH

S
MH1

MH2

VH

ET

(PP)
(KR)
IVL

JPK

APK
(MU)

PY

SK

2 3 4 5 m

HUONEISTOPOHJA 1:100
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3H+KT+S
66,0 m²

2 1. krs

SIJAINTIKAAVIO

1

PARVEKE

OH 

RT

MH1MH2

VH

KPH

ET

KT

S

ET(PP)
(KR)
IVL

JPK

APK
(MU)

PYSK

2 3 4 5 m

HUONEISTOPOHJA 1:100
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2H+KT+S
53,0 m²

3 1. krs

SIJAINTIKAAVIO

1

PARVEKE

OH + KT

KPH

S

MH

RT

ET(PP)
(KR)
IVL

JPK

APK
(MU)

SKPY

2 3 4 5 m

HUONEISTOPOHJA 1:100
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1H+KT
33,5 m²

4 1. krs

SIJAINTIKAAVIO

1

PARVEKE

OH + KT

KPH

ET(PP)
(KR)
IVL

JPK

APK
(MU)

SK
PY

2 3 4 5 m

HUONEISTOPOHJA 1:100
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1H+KT
33,5 m²

5 1. krs

SIJAINTIKAAVIO

1

PARVEKE

OH + KT

KPH

ET(PP)
(KR)
IVL

JPK

APK
(MU)

SK
PY

2 3 4 5 m

HUONEISTOPOHJA 1:100
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3H+KT+S
72,0 m²

6 2. krs
13 3. krs
20 4. krs
27 5. krs 

SIJAINTIKAAVIO

1
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WC
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(KR)
IVL
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P

APK
(MU)

PY

SK

2 3 4 5 m

HUONEISTOPOHJA 1:100
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3H+KT+S
66,0 m²

7 2. krs
14 3. krs
21 4. krs
28 5. krs

SIJAINTIKAAVIO

1

PARVEKE

OH

KPH
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(KR)
IVL

JPK
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(MU)
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2 3 4 5 m
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MH2 MH1
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HUONEISTOPOHJA 1:100
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2H+KT+S
53,0 m²

8 2. krs
15 3. krs
22 4. krs
29 5. krs 

SIJAINTIKAAVIO

1

PARVEKE

OH + KT

KPH

MH
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S

(PP)
(KR)
IVL

JKP

APK
(MU)

PY SK

2 3 4 5 m

HUONEISTOPOHJA 1:100
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4H+KT+S
82,5 m²

9 2. krs
16 3. krs
23 4. krs
30 5. krs

SIJAINTIKAAVIO
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HUONEISTOPOHJA 1:100
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3H+KT+S
65,5 m²

10 2. krs
17 3. krs
24 4. krs
31 5. krs 

SIJAINTIKAAVIO

1

PARVEKE
OH + KT
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MH2

VH
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IVL
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2 3 4 5 m

HUONEISTOPOHJA 1:100
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2H+KT+S
44,0 m²

11 2. krs
18 3. krs
25 4. krs
32 5. krs

SIJAINTIKAAVIO

1

PARVEKE

OH+KT

KPH

(PP)
(KR)
IVL

JKP

APK
(MU)

SK

2 3 4 5 m

MH

VH S

ET

PY

HUONEISTOPOHJA 1:100
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3H+KT+S
63,5 m²

12 2. krs
19 3. krs
26 4. krs
33 5. krs 

SIJAINTIKAAVIO
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MH1 MH2

VH
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HUONEISTOPOHJA 1:100
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Asumisoikeus Oy Rovaniemen Willamon-
kuja 1 (talo B) 
09.11.2021

RAKENNUSKOHDE
Asumisoikeus Oy Rovaniemen Willamonkuja 1 

-
tuu yhdestä viisikerroksisesta kerrostalosta (talo 
B). Kohteessa on yhteensä 33 asuntoa ja 32 au-
topaikkaa (avopaikkoja 13 kpl ja katospaikkoja 19 

lataukseen).

TONTTI
-
-

-

-
perusteinen (Asunto Oy Rovaniemen Willamon-

A-talon rakennusoikeus on noin 1766 k-m²(250 
mm) ja B-talon rakennusoikeus on noin 2647 k-m² 
(250 mm).

VARASTOT, PIHA JA AUTOPAIKAT
-
-
-

1. kerroksessa.

PIHA
-

alueet ja pihakäytävät sekä pihan varusteet toteu-

PERUSTUKSET
Perustukset tehdään betonirakenteisina rakenne-

-

varaan. Kevyet rakennukset perustetaan maanva-

ALAPOHJA JA VÄLIPOHJA
Alapohjana tehdään kantavana rakenteena. Väli-
pohjat tehdään betonista rakennesuunnitelmien 

JULKISIVUT

-
dään julkisivupiirustusten mukaan.

YLÄPOHJA JA VESIKATE

-
mikate.

VÄLISEINÄT
Huoneistojen väliset seinät ovat betoniseiniä. 
Asuntojen sisäpuoliset seinät ovat puu- tai
teräsrankaisia kipsilevyseiniä.

IKKUNAT JA PARVEKEOVET
Sisään avautuvat, tehdasvalmisteiset, puualumii-

lasiaukollisia ovia. Ulkopuoliset osat käsitellään 

RAKENNUSTAPASELOSTUS



TA-Asumisoikeus Oy
Willamonkuja 1, Rovaniemi

24.3.2022
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

OVET
-

ovia. Huoneistojen ulko-ovet ovat tehdastekoisia 
ovia. Saunoissa on lasiovi.

PARVEKKEET
Asuntojen parvekkeet toteutetaan pohjapiirustus-

-
la on parvekelasitus.

LATTIAPÄÄLLYSTEET

-
-

harmaa).

SISÄSEINÄT

kipsilevyseinät maalataan värisuunnitelman mu-

-
neeli saunasuojakäsiteltynä.

SISÄKATOT
-

katot (kuusipaneeli) saunasuojakäsitellään. Beto-
nipintaiset sisäkatot ruiskutasoitetaan valkoisiksi. 
Alaslaskujen kipsilevykatot maalataan valkoisiksi.

KALUSTEET
Asunnoissa on tehdasvalmisteiset kalusteet val-
koisilla, sileillä mdf-ovilla erillisen kalustesuunni-

-
kaappi ja valaisinpeilikaappi (esim. Polaria).

VARUSTEET
-

seinäke tai suihkuverhokisko pohjakuvan mukai-

pyyhekoukut ja paperitelineet.
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